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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802023A

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit Infinity Hiring
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi "Star", Rr. "Ndre Mjeda" njesia 
bashkiake nr. 7, njesia administrative nr. 7, 1023, Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti i Shoqerise se Thjeshte eshte:  - Identifikimi, 

perzgjedhja dhe rekrutimi i punonjesve te huaj, duke ofruar 
nje alternative konkurruese te fuqise punetore per bizneset 
shqiptare; - Keshillimi dhe asistenca ligjore ne procesin e 
pajisjes se punonjesve te huaj me dokumentacion te plote per 
qendrim dhe punesim te ligjshem ne territorin e Republikes 
se Shqiperise, perfshire vizat e punes, lejet e qendrimit dhe 
lejet e punes; - Menaxhimi i procesit te aplikimit dhe 
ndjekjes prane autoriteteve kompetente shteterore dhe lokale; 
- Sigurimi i mbeshtetjes se vazhdueshme ligjore dhe 
administrative per subjektet punedhenese gjate gjithe ciklit te 
marredhenieve te punes me te huajt;  duke operuar  
veçanerisht ne keto industri strategjike:  - Ndertim: perfshire 
punetore krahu, teknike ndertimi dhe mjeshtra te 
specializuar; - Hoteleri dhe Turizem: perfshire sanitare, 
mirembajtes, staf sherbimi dhe kuzhiniere ndihmes; - 
Industria fason: perfshire qepes dhe punonjes linje; - 
Agroperpunim dhe Ushqim: perfshire ambalazhim dhe 
perpunues te produkteve bujqesore; - Logjistike dhe 
Transport: perfshire punonjes magazinash dhe operatore 
ndihmes; - Sherbime te Pergjithshme: perfshire mirembajtje 
ambientale dhe mbeshtetje operative; - Teknologji 
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Informacioni, Programim; Web Developer, 
specialiste/eskperte te perdorimin e AI, etj.  Me tej Shoqeria 
e thjeshte mund te kryeje dhe veprimtari dytesore duke 
dhene sherbime te vecanta per sigurimin e lejeve te 
qendrimit te shtetasve te huaj qe kane per qellim ne jetojne 
ne menyre te perkoshshme ose te perhershme ne Republiken 
e Shqiperise per qellime te ndryshme nga punesimi ose 
turizimi. Shoqeria gjithashtu kryen sherbime rekrutimi per 
agjencite e huaja,  te cilat interesohen per staf shqiptar per 
permbushjen e nevojave te bizneseve me veprimtari tregtare 
ne shtetet e ndryshme te Europes ose vendeve te tjera.  
Kliti Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sipas kufizimeve te parashikuara ne nenin 5 te Shoqerise se 
Thjeshte:  5.1. Shoqeria e Thjeshte do te administrohet nga 
Pala e Dyte.  5.2. Pala e Dyte lidhur me cdo vendim duhet te 
marre nje mendim paraprak nga Pala e Pare me shkrim, e cili 
mund te kryhet ne cdo medium email, whatsapp, ose cdo 
rrjet tjeter komunikimi elektronik qe permban komunikime 
me shkrim.   5.3. Asnje Pale e kesaj Marreveshje nuk mund 
te kryeje veprime qe tejkalojne administrimin e zakonshem 
pa pelqimin me shkrim te Pales tjeter. 

12. Ortakët FrenklindPrifti
12.1 Vlera e kontributit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët KlitiLikaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IHiring JV
E-Mail: frenkli.p@infinity-hiring.com kliti.l@infinity-
hiring.com 
Telefon: 0694671502 0692413812 0697255822

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C9A20-C6A1-442F-A9CE-D2D4CC9C4AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45261262-77C2-4547-91F0-FF8C7AAF632D
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pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-448951-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45261262-77C2-4547-91F0-FF8C7AAF632D

